КАРЫМСКАЯ ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО КАРЫМСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №17
________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.07.2013

	№ 5

п. Карымское
О регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Забайкальского края второго созыва по Карымскому избирательному округу №17

Мовсесяна Вагаршака Вартановича
В соответствии со ст. 30 Закона Забайкальского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края» и на основании представленных кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Забайкальского края второго созыва по Карымскому избирательному округу № 17 Мовсесяном Вагаршаком Вартановичем документов, Карымская окружная избирательная комиссия по Карымскому избирательному округу №17

п о с т а н о в л я е т:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Законодательного Собрания Забайкальского края второго созыва по Карымскому избирательному округу № 17 Мовсесяна Вагаршака Вартановича.
2. Выдать Мовсесяну В.В. удостоверение установленного образца.
3.Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Карымской окружной

избирательной комиссии по Карымскому

избирательному округу №17                                              С.Г.Халецкая
Секретарь Карымской окружной

избирательной комиссии по Карымскому

избирательному округу №17                                                 О.В.Савватеева

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	дата

	№

г. Чита (др.)
О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Забайкальского края второго созыва по (название одномандатного избирательного округа)
ФИО
Рассмотрев документы, представленные в установленном порядке кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Забайкальского края второго созыва по (название округа)  ФИО для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам,  на основании  ч.ч. 1 и 4 статьи 50 Закона Забайкальского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края» комиссия (название)

п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать ФИО уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Забайкальского края второго созыва по (название округа)  ФИО.

2. Выдать ФИО (уполномоченного) удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

____________________________
П Р О Т О К О Л  З  А С Е Д А Н И Я

	дата
	№

г. Чита (др.)
Присутствуют: ФИО – председатель комиссии, ФИО. – заместитель председателя комиссии, ФИО – секретарь комиссии, ФИО - члены комиссии с правом решающего голоса.

Отсутствуют:  ФИО – члены комиссии с правом решающего голоса.

Присутствуют: иные лица
П О В Е С Т К А  Д Н Я:

1.

докладчик

           ФИО

2.  ……

ФИО предложил (а) ознакомиться с повесткой.

«ЗА» предложенную повестку голосовали единогласно.
По первому вопросу слушали ФИО, который ознакомил членов комиссии (предложил утвердить и др.).

ФИО: вопросы?

ФИО: ??????

ФИО: ответы, суждения, комментарии.

Кто «ЗА» и т.д.

Возражений и замечаний не поступило.

«ЗА» голосовали единогласно или др.

По второму вопросу слушали ФИО и т.д.

Председатель комиссии

          Секретарь комиссии